Assemblea Generale Straordinaria 

L' Assemblea Generale Straordinaria degli Azionisti della Societa per 
Azioni « Immobiliare Casa d'Italia >>, con sede in_ Mogadiscio, tenuta in 
Mogadiscio il 27 febbraio 1961, ha deliberato l'aumento del capi.tale so­
ciale da So. 12.000 a So. 1.200.000 diviso in dodicimila azioni del valore 
di So. 100 cadauna. 

Il relativo verbale, 27 febbraio 1961 n. 16.483 di repertorio, a rogito 
del Notaio della Somalia avv. Mario Ciotola, registrato il 6 marzo 1961 
r.l n. 122 - Atti Pubblici - Vol. XI - omologato dal Giudice Regionale